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Styrelsen for Brf Strandbyn far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret
2018-01-01 —-2018-12-31.

Arsredovisningen &r uppréttad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten
Allmant om verksamheten

Foreningen har till andamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens
hus upplata lagenheter med bostadsratt at medlemmarna for nyttjande utan begransning i tiden.

Bostadsratisforeningen ar ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229).
Féreningen har sitt sdte i Trelleborgs kommun, Skanes lan.

Styrelse och revisorer
Styrelsen har féljande sammansattning:

Elvis Rasmusson ledamot, ordférande
Bodil Engstrom ledamot

Bo Fredholm ledamot

Mats Sundling ledamot

Kjell Odin suppleant

Séren Ramnevall godkand revisor

Foreningens stadgar
Foreningens stadgar registrerades hos Bolagsverket 2018-12-05 och kundgjordes 2018-12-07.

Fastighet och byggnader

Foreningen har pa fastigheten Trénsen 5 uppfort 29 st smahus med adressen Transvégen, Trelleborg,
‘vilka samtliga upplats med bostadsratt.

Taxeringsvarde ar totalt 34 212 000 kr varav byggnader 26 193 000 kr och mark 8 019 000 kr.

Antal Lagenheter Yta kvm

14 3 rok 1232,0
15 4 rok 1650,0
29 st 2882,0

Forsdkringar
Byggnaderna ar fullvardeforsdkrade och forsakringen omfattar saval ansvar for styrelsens arbete som
kollektivt bostadsrattstillagg.
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Vasentliga hdandelser under rakenskapsaret

Medlemsinformation

Medlemmar i féreningen uppgick vid arets borjan till 50 st. Tillkommande medlemmar under
rakenskapsaret var 2 st, och antalet avgaende medlemmar har varit 2 st. Vi rakenskapsarets utgang var
medlemsantalet 50 st.

Ligenhetsoverlatelser
Under verksamhetsaret har 1st av foreningens bostadsratter bytt dgare enligt dverlatelseavtal.

Underhall

Styrelsen féljer kontinuerligt upp foreningens egendom. Det som kostnadsfort som I6pande underhall &r
nya postlador till alla i féreningen samt anlagt fartgupp.

Avsittning till fond for yttre underhall sker med 50 kr/km2 enligt ekonomisk plan.

Ekonomi
Foreningsvald styrelse 6vertog ansvaret fér Brf Strandbyn vid féreningsstamma den 27 mars 2018.

Innan dess har Mjobacks Entreprenad AB svarat for foreningens kostnader och intdkter.

Kapitaltillskott

2018-12-31
Amortering enligt plan 74 226 kr
Summa kapitaltillskott 74 226 kr

Kapitaltillskott till foreningen &r den del av inbetalda arsavgifter som anvands till amortering av
féreningens Ian.

Vdsentliga avtal

Lots Ekonomi AB Ekonomisk forvaltning
Trelleborgs Kommun Vatten och avlopp

If Skadeforsakring AB Fastighetsforsdkring
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Flerarsoversikt

(Tkr) 2018 2017
Nettoomsattning (tkr)* 1591 828
Resultat efter finansiella poster

(tkr)* 188 156
Soliditet (%) 53,9 51,8
Driftsnetto (tkr)* 1316 722
Arsavgift (kr/kvm)* 533 266
Lan (kr/kvm) 14171 14 196
Fastighetens bokférda varde

(kr/kvm) 30463 30620

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.
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*Redovisade belopp 2017 avser 6 manader (jul-dec) from ndr foreningen tog éver driften av fastigheten.

Fordndring av eget kapital

Medlems- Fond fér yttre
insatser underhall
Belopp vid drets ingang 47 525 000 0
Disposition av
foregaende
ars resultat: 72 050
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 47 525 000 72 050

Beloppet avser inbetalda insatser och upplatelseavgifter enligt ekonomisk plan.

Balanserat

resultat

0

84254

84 254

Arets

resultat

156 304

-156 304
187 859
187 859

Totalt

47 681 304

0

187 859
47 869 163
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Resultatdisposition

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 84 254
arets vinst 187 859
272 113

disponeras sa att

reservering fond f6r yttre underhall 144 100
i ny rakning overféres 128013
272113

| drets resultat ingar avskrivningar med 453 245 kr. Avskrivningar ar en bokféringsmassig
vardeminskning av féreningens byggnad och posten paverkar inte féreningens likviditet.

Resultat exluderat avskrivningar (kronor) 641 104

Foreningens resultat och stallning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrakning med
noter.
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Not 2 Arsavgifter och hyror

Arsavgifter bostader

Utdebiterad kostnad for hushallsavfall
Utdebiterad kostnad for kallvatten
Overlatelseavgifter

Not 3 Driftskostnader

Lépande Underhall
Elkostnader

Vatten o aviopp
Renhallning o Sophamtning
Fastighetsforsakringar
Ovriga Fastighetskostnader

Not 4 Ovriga externa kostnader

Ekonomisk forvaltning

Ovriga redovisningskostnader
Revisor

Ovriga kostnader

2018-01-01
-2018-12-31

1534 860
0

54 666
1138
1590664

2018-01-01
-2018-12-31

35045
7179
78 849
0

43 099
8364
172536

2018-01-01
-2018-12-31

57 612
6 570
5625
2 860

72 667
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2017-01-01
-2017-12-31

767 430
5249
54 909
0
827588

2017-01-01
-2017-12-31

2273
54 909
5764
22236

85182

2017-01-01
-2017-12-31

20688

20688
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Resultatrakning

Rorelseintdkter
Nettoomsattning
Summa roérelseintdkter

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella
anlaggningstillgangar

Summa rérelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintdkter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2018-01-01
1 -2018-12-31

2 1590 664
1590 664

3 -172 536
4 -72 667
5 -29 898

-453 245
-728 346
862 318

3

6 -674 462
-674 459

187 859

187 859

187 859
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2017-01-01
-2017-12-31

827 588
827 588

-85 182
-20 688
0

-228 485
-334 355
493 233

0

-336 929
-336 929
156 304

156 304

156 304
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Balansrdkning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anléggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anléggningstillgangar

Summa anlédggningstiligangar
Omsiéttningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omséattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2018-12-31

7 87793 270
87793 270

87793 270

20000
38747
58 747

1009490
1009 490
1068 237

88 861 507
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2017-12-31

88 246 515
88 246 515

88 246 515

4150
124 336
128 486

3647111
3647111
3775 597

92 022 112
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut

Forskott fran kunder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2018-12-31

47 525 000
72050
47 597 050

84 254

187 859
272113
47 869 163

40763 010
40763 010

77 076
43 162
36 335
56 948
13973
1840
229334

88 861 507
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2017-12-31

47 525 000
0
47 525 000

0

156 304
156 304
47 681 304

40 842 936
40 842 936

71376
38493
5049

113 896
0

3269 058
3 497 872

92 022 112
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Noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Allmdnna upplysningar
Arsredovisningen &r upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokfdringsnamndens allminna

rad (BFNAR 2016:10) om &rsredovisning i mindre foretag. Férenklingsregeln géllande periodiseringar har
tillampats.

Redovisade belopp i resultatrakningen fg &r avser 6 manader (jul-dec) from nar féreningen tog Sver
driften av fastigheten.

Materiella anlaggningstillgangar
Avskrivningen baseras pa ursprungligt anskaffningsvarde och avskrivning sker linjdrt dver tillgdngens

berdknade livslangd.

Tillampade avskrivningstider:
Byggnader 120 4r (0,83%)

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsattning (tkr)*
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointakter samt intaktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster (tkr)*
Resultat efter finansiella intakter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent
av balansomslutning.

*Redovisade belopp avser 6 manader (jul-dec) from nar foreningen tog 6ver driften av fastigheten.
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Not 5 Anstéllda och personalkostnader (mindre féretag)

Léner och andra ersattningar samt sociala kostnader

inklusive pensionskostnader
Loner och andra ersdttningar
Sociala kostnader och pensionskostnader

Totala I6ner, andra ersdttningar, sociala kostnader och

pensionskostnader

Not 6 Riéntekostnader fastighetslan

Rantekostnader fastighetslan

Not 7 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvarden

Inkdp

Omdklassificeringar

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Bokfort varde byggnader
Bokfort varde mark

2018-01-01
-2018-12-31

22 750
7148

29 898

2018-01-01
-2018-12-31

674 462
674 462

2018-12-31

88 475 000
0
0
88 475 000

-228 485
-453 245
-681 730

87 793 270

53 926 071

33 867 199
87 793 270
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2017-01-01
-2017-12-31

2017-01-01
-2017-12-31

336 929
336 929

2017-12-31

33 867 199
35941197
18 666 604
88 475 000

0
-228 485
-228 485

88 246 515

54 379 316

33 867 199
88 246 515

Posten avser anskaffningskostnad for fastigheten Trelleborg Transen 5. Anskaffningskostnad enligt

ekonomisk plan.
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Not 8 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av féreningens lan.

Réntesats
Langivare %
Sparbanken Skane 1,13
Sparbanken Skane 1,63
Sparbanken Skane 2,11

Berdknad amortering 2019

Kortfristig del av langfristig
skuld

Datum foér
rantedndring
rorlig
2020-07-30
2022-07-30

Féreningens lan &r placerade enligt ekonomisk plan 2017-07-12.
Kortfristig del av langfristig skuld avser amortering pa ett av lanen, kommande 12-manaders period.
Av ovanstaende skulder forfaller 40 454 706 kr senare an fem ar efter balansdagen.

Not 9 Stillda sakerheter

Lanebelopp
2018-12-31

13 650 000
13 540 086
13 650 000

-77 076
40763 010

77 076
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Lanebelopp
2017-12-31

13 650 000
13 614 312
13 650 000

-71376
40 842936

71376

2018-12-31 2017-12-31
Fastighetsinteckning 40 950 000 40 950 000
Sparrade bankmedel som sdkerhet for inbetalda forskott 0
40 950 000 40 950 000
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Trelleborg

Elvis Rasmusson Bo Fredholm
ordférande

Bodil Engstrom Mats Sundling

Min revisionsberattelse har lamnats

Soéren Ramnewall
Godkand revisor



